
INFO TRAVAUX

LIGNE H FERMÉE
À PARTIR DE 23H30 
AUCUN TRAIN ENTRE ÉPINAY VILLETANEUSE ET
PERSAN BEAUMONT VIA MONTSOULT/ LUZARCHES

AVRIL

5
au 9

Appli 
Île-de-France Mobilités

transilien.com maligneh.transilien.com

Agents SNCFAssistant SNCF

+ D’INFORMATION

Portion de
ligne fermée

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
M

af
fli

er
s

Pr
es

le
s 

C
ou

rc
el

le
s 

N
oi

nt
el

 M
ou

rs
 

Bo
uf

fé
m

on
t M

oi
ss

el
le

s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
M

on
tm

ag
ny

PE
RS

A
N

 B
EA

U
M

O
N

T

Ép
in

ay
 V

ill
et

an
eu

se

PA
RI

S 
N

O
RD

St
-D

en
is

 

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
M

af
fli

er
s

Pr
es

le
s 

C
ou

rc
el

le
s 

N
oi

nt
el

 M
ou

rs
 

Bo
uf

fé
m

on
t M

oi
ss

el
le

s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
M

on
tm

ag
ny

PE
RS

A
N

 B
EA

U
M

O
N

T

Ép
in

ay
 V

ill
et

an
eu

se

PA
RI

S 
N

O
RD

St
-D

en
is

 

BUS DE SUBSTITUTION ENTRE 



les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafi c 

PARIS NORD <> SARCELLES ST-BRICE <> MONTSOULT 

MAFFLIERS <> LUZARCHES <> PERSAN BEAUMONT 

125502 125800 BUS BUS

Persan Beaumont 22:39 23:39

Nointel Mours 22:44 23:49

Presles Courcelles 22:47 23:56

Luzarches 22:06 I |

Seugy 22:09 I |

Viarmes 22:12 I |

Belloy St-Martin 22:17 I |

Villaines 22:20 I |

Montsoult Maffl iers 22:23 22:53 23:32 00:09

Bouffémont-Moisselles  22:26 22:56 23:39 00:16

Domont 22:29 22:59 23:49 00:26

Écouen Ézanville 22:32 23:02 23:57 00:34

Sarcelles St-Brice 22:35 23:05 00:12 00:49

Groslay 22:38 23:08 00:18 00:55

Deuil Montmagny 22:40 23:10 00:28 01:05

Épinay Villetaneuse 22:44 23:14 00:39 01:16

St-Denis 22:47 23:1 00:49 01:26

Paris-Nord-Surface 22:54 23:24 01:12 01:49

Paris Est-Noctilien 01:20 01:57

125501 125795 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS      

Paris Nord 22:04 22:34
St-Denis 22:10 22:40
Épinay Villetaneuse 22:14 22:44 23:45 23:45 00:00 00:10 00:40 01:09 01:09
Deuil Montmagny 22:17 22:47 00:00 00:00 00:15 00:25 00:55 01:24 01:24
Groslay 22:20 22:50 00:08 00:08 00:23 00:33 01:03 01:32 01:32
Sarcelles St-Brice 22:23 22:53 00:14 00:14 00:29 00:39 01:09 01:38 01:38
Écouen Ézanville 22:26 22:56 00:30 00:30 00:45 00:55 01:25 01:54 01:54
Domont 22:29 22:59 00:38 00:42 01:07 01:37 02:06 
Bouffémont Moisselles 22:32 23:02 00:48 00:50 01:15 01:45 02:14 
Montsoult Maffl iers 22:36 23:06 00:57 00:57 01:22 01:52 02:21 

Villaines 22:39 I 01:03 | | | 

Belloy St-Martin 22:42 I 01:07 | | | 

Viarmes 22:46 I 01:12 | | | 

Seugy 22:49 I 01:21 | | | 

Luzarches 22:52 I 01:27 | | | 

Presles Courcelles 23:12 01:29 01:59 02:28 

Nointel Mours 23:15 01:39 02:09 02:38 
Persan Beaumont 23:19 01:48 02:18 02:47 

Derniers trains à circuler normalement  

Pour rejoindre la gare 
d’ÉPINAY VILLETANEUSE
vous pouvez emprunter les trains en 
direction de PONTOISE 
ou VALMONDOIS.


